
MYÖNNETYT HAKEMUKSET

Hak.nro Hakija Otsikko Summa
20250039 Ehrnrooth Ninja Omiikka-analyysi epileptisestä fokuksesta ja epileptisestä

verkostosta stereoelektroenkefalografia elektrodeista
saadusta aivokudosmateriaalista

6 750,00 €

Apurahaa haetaan väitöskirjantekijän päätoimiseen työskentelyyn, jossa tutkija
valmistelee ja
toteuttaa näytekeräystä, näytteiden valmistelua, osallistuu data-analyysiin ja kirjoittaa
tutkimusjulkaisuja.
Tutkimuksessa analysoidaan aivokudoksen sisään asetettuihin stereo-EEG-
elektrodeihin jäänyttä
solumateriaalia. Näitä elektrodeja käytettään SEEG-tutkimuksessa potilailla, jotka
ovat Epilepsia Helsinki
epilepsiakirurgiatyöryhmän kliinisessä epilepsiakirurgisessa arviossa.
Solumateriaalista tutkitaan genomiikka, transkriptomiikkaa ja proteomiikkaa.

20250024 Erkinjuntti Nina Neurologinen ennuste aivovamman jälkeen lapsilla ja
nuorilla

6 750,00 €

Apurahaa haetaan henkilökohtaiseen työskentelyyn väitöskirjan osatöiden parissa.
Kun tutkimusaineisto saatiin kerättyä loppuun vuonna -23, voidaan keskittyä
käytettävissä olevan aineiston analyyseihin sekä osatöiden valmisteluun. Apurahaa
käytetään ensisijaisesti toisen osatyön loppuun saattamiseen sekä kolmannen
osatyön analyysien aloittamiseen.

20250010 König Sebastian Syntymäasfyksian vaikutus aivokuoren toiminnallisten
verkostojen kehitykseen varhaislapsuudessa

4 500,00 €

Apurahan käyttötarkoitus on rahoittaa väitöskirjan 2. osatyön aineiston käsittelyn,
aineiston analysoinnin, tulosten tulkinnan ja julkaisun kirjoittamisen

20250035 Liukkonen Minna HUS Tietoallastutkimus lasten kehityshäiriöistä (KEHÄ-
tutkimus)

6 750,00 €

HUS Tietoallastutkimus lasten kehityshäiriöistä on luonteeltaan rekisteritutkimus.
Tutkimuksen luonteen vuoksi rahoituksen tarve muodostuu kliinikkotutkijoiden
palkoista sekä data-analyysin kustannuksista. Haen kuuden kuukauden
tutkimusapurahaa, jotta voin irrottautua lääkärin kliinisestä työstä tekemään
tutkimustyötä.

20250032 Muuronen Maria Lasten lihastaudit Pirkanmaalla ja Päijät-Hämeessä 6 750,00 €
Haen apurahaa voidakseni keskittyä täysipäiväisesti tutkimustyöhön. Arvo ja Lea
Ylppö säätiön apurahan turvin toivon voivani aloittaa toisen artikkelini kirjoittamisen.

20250038 Ollikainen Elias Virtuaalitodellisuus ja uudet digitaalisen hoitopolun
sovellukset toiminnanohjauksen ja tarkkaavaisuushäiriöiden
kuntoutuksessa lasten aivovammojen jälkitiloissa.

3 900,00 €

Olen kolmannen vuoden lääketieteen opiskelija ja haen henkilökohtaista apurahaa
3kk ajalle mahdollistamaan täysipäiväisen väitöskirjatutkimuksen niinä ajankohtina,
kun en suorita lääketieteen opintoja.

20250029 Paavola Satu Puheen sosiaalisen havaitsemisen ja ymmärtämisen
kuntoutus virtuaaliympäristössä,
Intervention of social speech comprehension in virtual
reality environment

6 750,00 €

Haen työskentelyapurahaa, jotta voin keskittyä tutkimusaineiston analysointiin,
väitöskirjan toisen artikkelin viimeistelyyn (6-9-vuotiaiden tyypillisesti kehittyneiden
lasten suorituminen Vire-virtuaalitehtävässä) ja kolmannen artikkelin (6-9-vuotiaiden,
autismikirjon ja kehityksellisen kielihäiriön tutkimusryhmien lasten suorituminen Vire-
virtuaalitehtävässä)  kirjoittamiseen.

20250006 Vähä Annukka Lapsena epilepsiaan sairastuneiden poikien elämänlaatu 4 500,00 €
Tällä tutkimuksella on mahdollista edistää tulevaisuudessa epilepsiaa sairastavien
lasten ja nuorten hoitoa. Tämän apurahan avulla voidaan kustantaa tutkijan
työskentely, loput potilaille tehtävistä laboratoriotutkimuksista, potilaiden
matkakustannukset ja muut materiaalikulut.

20250030 Zheng Vincent Lasten epilepsiakirurgia: pitkäaikaistulokset ja komplikaatiot 4 500,00 €
Arvo ja Lea Ylppö säätiön myöntämää apurahaa käytetään väitöskirjatutkijan, LK
Vincent Zheng työskentelykustannuksiin, 6kk ajaksi.

20250017 Skogberg Sini ja
työryhmä

DRAVET’N OIREYHTYMÄN KANSALLINEN
POIKKILEIKKAUSTUTKIMUS
-ESIINTYMINEN, GENETIIKKA, BIOMARKKERIT (HFO),
KLIINISET OIREET JA LÖYDÖKSET, KÄYTETTY
LÄÄKEHOITO, PSYKOSOSIAALINEN TILANNE JA
ELÄMÄNLAATU

6 750,00 €

Apurahalla katetaan väitöskirjatyöntekijän (Sini Skogberg) tutkijakuukausien
palkkakuluja. Tutkijakuukausien aikana väitöskirjatyöntekijä mm. soittaa perheille
rekrytointipuheluita ja järjestää tutkimusjaksot tutkimushoitaja Katja Pulkkisen kanssa.
Tutkimusjaksoilla väitöskirjatyöntekijä tapaa perheet ja tutkii potilaat ja verrokit sekä
avustaa eri osatutkimuksissa ja tulosten analysoinnissa. Hän tekee
puhelinhaastattelut ja kerää informaatiota sairauskertomuksista. Lopuksi hän analysoi
ja kirjoittaa tuloksista artikkelit tutkimusryhmän jäsenten kanssa.
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Hak.nro Hakija Otsikko Summa
20250031 Aro Henna Neurologiset potilaat HUS lastenpäivystyksessä 6 750,00 €

Tutkimuksemme kartoittaa HUS lastenpäivystyksen lastenneurologisten potilaiden
erityispiirteitä ja resurssitarvetta laajasti hyödyntäen reaalimaailman tietoa (RWD) ja
prosessimallinnusta sekä uusimpia data-analyyttisiä keinoja. Tutkimusapuraha
mahdollistaa irtautumisen päivätöistä. Apurahan turvin voin viimeistellä ensimmäistä
julkaisua sekä aloittaa seuraavaan osioon tarvittavien tietojen poiminnan HUS
Tietoaltaasta ja näiden tietojen analysoinnin.

 Yhteensä 11 kpl 64 650 €
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